UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE LETRAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
FACULDADE DE LETRAS

EDITAL Nº 04/2018 - PROCESSO No. 23070.000403/2018-68
ÁREA: LITERATURA BRASILEIRA

FORMAÇÃO EXIGIDA: MESTRADO NA ÁREA DE LETRAS E LINGUÍSTICA.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 02 de fevereiro

de 2018, às 18h, torno pública a homologação das inscrições dos candidatos ao Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de Literatura

Brasileira, conforme o que consta no processo nº 23070.000403/2018-68.

Nº Inscrição
Nome completo

Status da Inscrição

208425952 ANNA CAROLYNA RIBEIRO

CARDOSO
Homologada.

208426237 EDUARDO VIEIRA GERVÁSIO Homologada.
208425981 EUGÊNIA DE SOUZA FRAIETTA Homologada.
208426274 FABRÍCIO CARLOS CLEMENTE Homologada.
208426143 FERNANDO MARINHO

FERREIRA
Homologada.

208415059 GIOVANA BLEYER FERREIRA
DOS SANTOS

Homologada.

208426162 IONICE BARBOSA DE CAMPOS Homologada.
208421569 JOANA DARK LEITE Não homologada – não efetuou

o pagamento da taxa de
inscrição.

208413591 LYANNA COSTA CARVALHO Homologada.
208425996 PAULIANY CARLA MARTINS Homologada.
208426139 SÔNIA APARECIDA PAIVA Não homologada – não efetuou

o pagamento da taxa de
inscrição.

208411517 WALTER MENDES DOS SANTOS Homologada.

Conforme informado nas Normas Complementares, a Instalação do Processo

Seletivo ocorrerá no dia 19 de fevereiro de 2018 (segunda-feira), das 11h às 11h30, na

Sala 33 do Bloco Cora Coralina da Faculdade de Letras, quando os candidatos, com

inscrição homologada, deverão entregar todos os documentos constantes do item 4 do

Edital nº 04/2018. Não serão aceitas inscrições de candidatos que não apresentarem

toda a documentação no ato da instalação.

Prof. Dr. Francisco José Quaresma de Figueiredo
Diretor da Faculdade de Letras/UFG